

تاریخ:

فرم حواله وارده

نظر به اینکه مقرر گردیده مبلغ نوع ارز از طریق بانک در کشور شهر بابت به حساب اعلامی از طرف اینجانب / شرکت واریز گردد. لذا خواهشمند است نسبت به معرفی شماره حساب ارزی کارگزار / نماینده / آن شرکت جهت واریز وجه اقدام لازم را مبذول فرمائید و متعاقباً پس از وصول وجه و کسر درصد کارمزد و هزینه‌های مربوطه و ریت برابری با احتساب کارمزد کارگزاری نسبت به صدور حواله به حساب معرفی شده و یا واریز معادل ریالی آن به حساب شماره نزد بانک نزد شعبه کد حسابگری / کد سوئیفتی اقدام فرمائید.

(لطفاً در صورت درخواست انتقال ارز به خارج از کشور مشخصات مربوطه را به لاتین پیوست و ارسال فرمایید.)

مشخصات متقاضی

نام متقاضی (خانم / آقای / شرکت) : MR/MRS/CO
 شماره شناسنامه / شماره ثبت : تاریخ تولد / تاریخ ثبت : BIRTH DATE کد ملی / شناسه ملی شرکت : NATIONAL CODE محل تولد / ثبت : BIRTH PLACE
 کد اقتصادی : ECONOMICAL CODE کد پستی : ZIP CODE
 آدرس : ADDRES تلفن : TELL
 به مدیریت آقای / خانم : کد ملی تلفن همراه
 نام نماینده قانونی (آقای / خانم) : کد ملی تلفن همراه :
 ضمناً بدینوسیله متعهد میگردد: ۱- ایرانی یا خارجی بودن شخص یا بانک حواله دهنده قبل از واریز مشخص شود.
 ۲- وجه این حواله مغایر قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی نبوده و مقررات کشور جمهوری اسلامی ایران رعایت گردیده است. ۳- چنانچه قوانین داخلی و بین المللی، مقررات و بخشنامه های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نیز بروز اختلافات در سیستمهای کارگزاری و مراسلاتی، موجب عدم پرداخت یا تاخیر در پرداخت وجه حواله مذکور گردد، مسئولیتی متوجه صرافی ملت نبوده و اینجانب / این شرکت حق هرگونه ادعا و اعتراض را در این خصوص از خود سلب و اسقاط می نماید/ می نمایم.

مهر و امضاء متقاضی

تاریخ: / / ۱۳

شرکت صرافی ملت:

خانم / آقای / شرکت دارنده حساب شماره نزد این شعبه می باشد و مهر و امضاء متقاضی گواهی می گردد.

مهر و امضاء بانک

شرکت صرافی ملت

امضاء دوم

امضاء یک

نام و امضای مسئول مربوطه

توضیح: لطفاً تصویر مدارک هویتی مشتریان (شناسنامه - کارت ملی - روزنامه رسمی و ...) برای یکبار تهیه و پس از تأیید و گواهی امضاء به شرکت صرافی ملت جهت درج در سوابق ارسال گردد.

دفتر مدیریت و شعبه مرکزی: تهران ونک، چهارراه جهان کودک، خیابان آفریقای جنوبی - نیش کوچه نوزدهم - پلاک ۵۴، تلفن: ۴۲۵۳۳۰۰۰ فکس: ۸۶۷۷۱۴۲